平成29年度関東地方大気環境対策推進連絡会
第2回微小粒子状物質調査会議

日時：平成29年10月6日(金) 13時30分～17時
場所：東京都庁第二本庁舎31階 特別会議室22

会議次第

１ 開会

２ 議事

（１）平成29年度調査の中間報告について

（２）平成30年度以降の事業計画等について
（３）その他

・ 講演会について
・ PM2.5成分分析において設定された管理基準（目標検出下限値）への対応

について

３ 事務連絡

精度管理について

４ 閉会

【配布資料】

資料1  第2回微小粒子状物質調査会議出席者一覧
資料2  第2回微小粒子状物質調査会議座席表
試料3  【報告書本編】はじめに・調査方法
資料4  【報告書本編】各季節のPM2.5成分分析調査期間中の気象概況について
資料5  【報告書本編】各季節のPM2.5成分分析調査解析結果について
資料6  【報告書本編】PM2.5高濃度日出現状況の把握について
資料7  【報告書本編】高濃度事象の詳細解析結果について
資料8  【報告書本編】発生源寄与の推定について
資料9  【報告書資料編】試料採取要領について
資料10 【報告書資料編】測定方法及び検出下限・定量下限について
資料11 【報告書資料編】PM2.5成分分析調査期間中の常時監視データについて
資料12 【報告書資料編】PM2.5成分分析調査結果について
資料13 【報告書資料編】精度管理結果について
資料14 平成29年度関東PM調査会議講演会について
資料15 PM2.5成分分析において設定された管理基準（目標検出下限値）への対応について

【別冊】
（別冊1）平成29年度 微小粒子状物質調査会議の調査内容等に係るアンケート調査票
（別冊2）平成29年度 微小粒子状物質調査会議の調査内容等に係るアンケート結果一覧